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liggende Plan og har anbefalet, at der gives den fornødne Bevilling til Istandsæt- 
telsen, idet Synet har henstillet, at det paalægges Arkitekten at forhandle med 
Synet om < forskellige Ændringer i Enkeltheder, som d e t  anser for nødvendige, 
men som ikke vil fordyre Projektet Ogsaa Nationalmuseet har givet Sagen sin 
Anbefaling. ; 

5 Byraadets Andragende gaar ud paa,: at Staten skal overtage Udgifterne 
ved Restaureringen. Byraadet selv holder Ejeren skadeløs for det Lejetab til 
Beløb 2 200 Kr., som han i eet Aar lider ved at udskyde Genopførelsen af Byg- 
ningen, og det har derhos vedtaget 홢 under Forudsætning af, at Staten bekoster 
Restaureringen 홢 at afkøbe Ejeren det til Klosteret hørende Areal med paastaa- 
ende Bygninger. Byraadet har herved oplyst, at det er rede til i Sagens Inter- . 
esse at anvende ca. 90 000 Kr. alene til Erhvervelsen og Erstatning for Lejetab. 
Endvidere vil Byraadet efter endt Restaurering paatage sig Vedligeholdelsen af 

Restaureringen omfattes af Arkitekt Schmidts Tegninger Nr. 15홢23. I  
disse Bygninger vil Kirkens Varmeværk kunne anbringes, og der vil kunne ind- 
rettes nødvendige Lokaler for Kirken og til anden offentlig Brug. Imidlertid er 
det muligt, at Byraadet vil finde det formaalstj enligt at opføre en Forlængelse af , 
Ret hertil. og en efter Tegningerne 24홢30, og Byraadet forbeholder sig 

Ministeriet maa finde dét i høj Grad ønskeligt, om Byraadets Andragende 
kunde imødekommes, og man vil derfor anbefale, at der bevilges den fornødne 
Sum med det af Synet foreslaaede Forbehold om Forhandlinger om Enkeltheder. 
Man finder dog ikke at burde stille Forslag om Bevilling af et større Beløb i 
Finansaaret 1915홢16, men Arbejdet vil meget vel kunne udskydes til og fordeles 
paa de_2 følgende Fmansaar. Da det imidlertid er af meget stor Interesse for 
Odense Byraad e t  vide',' hvorledes Staten vil stille sig med Hensyn til den ansøgte 
Bevilling, idet Byraadet allerede nu maa træne sirié Dispositioner og i' alt Fald 
stadig_ har Udgifter til Erstatning til Ejeren for Lejetab, foreslaar man, at der 
allerede paa Finansloven for 1915-16 bevilges et Beløb af 5 000 Ki som 1ste 
Del af en 3-aarig Bevilling paa i alt 112 000 Kr. til det anførte Øjemed 
Q/3' d i 'Anledning heraf skal Ministeriet anmode det ærede Udvalg om ved 
3die Behandling i Folketinget af Forslaget til Finanslov for Finansaaret ^a.u홢16 
at ville fremsætte følgende Ændringsforslag som stillet af nærværende Ministerium : 

Til § 1<8 Overordentlige Udgifter. IV. Tilskud til Kunst og 
1  .  ° 홢 

Som, nyt Litra. 
Til Istandsættelse af den endnu bestaaende Del af 'St. Knuds 

iiomvY *7Odense, .,I'ste Del af en 3-aarig Bevilling paa i alt 
U å 000 K r . . . . . . . . . . . .  5 000 Kr. 

S. KEISER-NIELSEN. 

Til Folketingets Finansudvalg, 
K. Glahn; -7 -, 

' I I I I  홢 Z 홢 kst.' 


